
Uchwała Nr 163/919/23 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 11 września 2023 

roku 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustanowienia na rzecz SP ZOZ w 

Siemiatyczach prawa użytkowania nieruchomości 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 W uchwale nr 74/497/13 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 21 października 2013 

r. w sprawie ustanowienia na rzecz SP ZOZ w Siemiatyczach prawa użytkowania 

nieruchomości, 

§ 1 otrzymuje brzmienie: „Wyraża zgodę na ustanowienie na rzecz Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach prawa nieodpłatnego 

użytkowania następujących nieruchomości: 

- położonych w Bacikach Średnich o nr geod. 51/1 o pow. 2,6100 ha, udział w prawie do 

gruntu 8425/10000 w działce o nr geod. 51/12, udział w prawie do gruntu 9652/10000 w 

działce o nr geod.  51/13, 73 o pow. 2,8800 ha, 88 o pow. 0,9700 ha, 103 o pow. 1,0700 

ha.” 

  

§ 2 Szczegółowe warunki w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustanowienia na rzecz SP 

ZOZ w Siemiatyczach prawa użytkowania nieruchomości zostaną określone w aneksie nr 

2 do umowy użytkowania zawartej w dniu 23 października 2013 r. 

 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu. 

 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

Przewodniczący: Marek Bobel  

Członkowie: Sylwester Zgierun, Jerzy Szawkało, Jan Markiewicz  

                    


